**三门县政府采购招标文件**

**三招采-2025-GK038号**

采购项目：浙江省橡胶制品检测中心设备搬迁项目

采 购 人：三门县质量技术服务中心

浙江佳音工程项目管理有限公司

2024年06月20日

目录

[第一章 公开招标采购公告 3](#_Toc28759)

[第二章 投标人须知 7](#_Toc890)

[第三章 招标需求 19](#_Toc30175)

[第四章 评标 35](#_Toc30568)

[第五章 拟签订的合同文本 43](#_Toc6383)

[第六章 投标文件格式 48](#_Toc29315)

1. **公开招标采购公告**

|  |
| --- |
| 项目概况  浙江省橡胶制品检测中心设备搬迁项目的潜在供应商应在政采云平台线上获取（下载）采购文件，并于2025年07月10日09：00（北京时间）前递交（上传）投标文件。 |

**一、项目基本情况**

项目编号：三招采-2025-GK038号

项目名称：浙江省橡胶制品检测中心设备搬迁项目

预算金额（元）：350000

最高限价（元）：348589

采购需求：

标项名称：浙江省橡胶制品检测中心设备搬迁项目

数量：1

预算金额（元）：350000

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：详见招标需求。

合同履约期限：合同签订后30日历天内完成本项目搬迁、安装、调试及性能验证等所有工作并验收合格。

本项目不接受联合体投标。

**二、申请人的资格要求：**

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单。
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：供应商为中小企业/小微企业。
3. 本项目的特定资格要求：无。

**三、获取招标文件：**

时间： /至2025年07月10日，每天上午00:00至12:00，下午12:00至23:59（北京时间，线上获取法定节假日均可，线下获取文件法定节假日除外）

地点（网址）：政采云平台线上获取。

方式：供应商登录政采云平台https://www.zcygov.cn/在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，申请获取采购文件）

 售价（元）：0

**四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点**

提交投标文件截止时间：2025年07月10日 09：00（北京时间）

投标地点（网址）：请登录政采云投标客户端投标

开标时间：2025年07月10日 09：00（北京时间）

开标地点（网址）：三门县海游街道广场路22号交通大楼四楼开标三室

**五、公告期限**

    自本公告发布之日起5个工作日。

**六、其他补充事宜**

1．《浙江省财政厅关于进一步发挥政府采购政策功能全力推动经济稳进提质的通知》 （浙财采监（2022）3号）、《浙江省财政厅关于进一步促进政府采购公平竞争打造最优营商环境的通知》（浙财采监（2021）22号）、《浙江省财政厅关于进一步加大政府采购支持中小企业力度助力扎实稳住经济的通知》 （浙财采监（2022）8号）已分别于2022年1月29日、2022年2月1日和2022年7月1日开始实施，此前有关规定与上述文件内容不一致的，按上述文件要求执行。

2．根据《浙江省财政厅关于进一步促进政府采购公平竞争打造最优营商环境的通知》（浙财采监（2021）22号）文件关于“健全行政裁决机制”要求，鼓励供应商在线提起询问，路径为：政采云-项目采购-询问质疑投诉-询问列表:鼓励供应商在线提起质疑，路径为：政采云-项目采购-询问质疑投诉-质疑列表。质疑供应商对在线质疑答复不满意的，可在线提起投诉，路径为：浙江政府服务网-政府采购投诉处理-在线办理。

3．供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自获取采购文件之日或者采购公告期限届满之日（公告期限届满后获取采购文件的，以公告期限届满之日为准）起7个工作日内，对采购文件需求的以书面形式向采购人提出质疑，对其他内容的以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。质疑函范本、投诉书范本请到浙江政府采购网下载专区下载。

4．其他事项

（1）本项目实行网上投标，采用电子投标文件。若供应商参与投标，自行承担投标一切费用。

（2）各供应商在开标前应确保成为浙江省政府采购网正式注册入库供应商。并完成CA数字证书办理。（办理流程详见本招标公告附件：“政采云CA签章申领操作流程.pdf”）。因未注册入库、未办理CA数字证书等原因造成无法投标或投标失败等后果由供应商自行承担。

（3）投标文件制作：

3.1、供应商应按照本项目招标文件和政采云平台的要求编制、加密并递交投标文件。供应商在使用系统进行投标的过程中遇到涉及平台使用的任何问题，可致电政采云平台技术支持热线咨询，联系方式：95763。

3.2、供应商通过“政采云”平台电子投标工具制作投标文件，电子投标工具请供应商自行前往浙江省政府采购网下载并安装，（下载网址：http://zfcg.czt.zj.gov.cn/bidClientTemplate/2019-05-27/129170.html），投标文件制作具体流程详见本招标公告附件：“政采云供应商项目采购-电子招投标操作指南.pdf”。

**5．供应商信用信息查询渠道及截止时点、信用信息查询记录和证据留存的具体方式、信用信息的使用规则：**

5.1、查询渠道：信用中国（网址：http://www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网(网址：http://www.ccgp.gov.cn）。

5.2、截止时点：开标后评标前。

5.3、信用信息查询记录和证据留存的具体方式：由采购组织机构在规定查询时间内打印信用信息查询记录并归入项目档案。

5.4、使用规则：对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将被拒绝其参与政府采购活动。

6．本项目所有公告发布网站：“浙江省政府采购网”（https://zfcg.czt.zj.gov.cn/）和“三门县公共资源交易中心网”（http://www.sanmen.gov.cn/col/col1229610743/index.html）。

1. **联系方式**

**（一）采购人信息（受理招标文件相关质疑及答复）**

1. **采购人信息**

名  称：三门县质量技术服务中心

地  址：三门县海游街道平安路388号

传  真： /

项目联系人（询问）：张辉

项目联系方式（询问）：0576-83301015

项目质疑联系人：章楚康

联系电话：13566830928

1. **采购代理机构信息**

名    称：浙江佳音工程项目管理有限公司

地    址：三门县海游街道松门村

传    真：/

项目联系人（询问）：罗民

项目联系方式（询问）：0576-83332359

质疑联系人：黎恩

质疑联系方式：0576-83332359

1. **同级政府采购监督管理部门**

名    称：三门县财政局

地    址：/

传    真：/

联 系 人：/

监督投诉电话：0576-83305830

1. **政采云平台**

联系电话：95763

三门县质量技术服务中心

浙江佳音工程项目管理有限公司

2025年06月20日

1. **投标人须知**
2. **前附表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序 号** | **事 项** | **本项目的特别规定** |
| 1 | 是否允许联合体 | □ 是/☑ 否 |
| 2 | 是否允许分包 | □是（但主体部分不得分包，详见招标需求内容）/☑ 否 |
| 3 | 答疑会或  现场踏勘 | 具体时间和地点/无 |
| 4 | 投标文件的制作和投标 | 请投标人在投标前仔细阅读“政府采购项目电子交易操作指南”。  1.投标文件的制作：投标人按照本项目招标文件和政采云平台的要求，通过“政采云电子交易客户端”编制、加密并递交投标文件（下载网址：[https://zfcg.czt.zj.gov.cn/download/index.html）。](http://www.zjzfcg.gov.cn/bidClientTemplate/2019-09-24/12975.html）。)  2.投标：投标人应当在投标截止时间前（开标当天北京时间09:00）完成投标文件的传输递交，逾期上传的投标文件恕不接受。补充或者修改投标文件的，应当先行撤回原文件，补充、修改后重新传输递交。投标截止时间前未完成上传的，视为撤回投标文件。  投标人撤回投标不得损害国家利益、社会公共利益、采购人利益、代理机构利益、其他供应商利益，否则，投标人撤回投标无效。  3.投标文件解密：投标人应在开标当天北京时间09:00至09:30完成解密。 |
| 5 | 备份投标文件的递交 | 备份投标文件是通过政采云电子交易客户端制作投标文件产生的备份文件，请投标人自行妥善保管。  **1.使用前提：在解密截止时间前，投标人自行在线解密操作失败,又未能及时联系技术人员帮助解密，或者投标人寻求技术人员帮助仍无法完成解密。**  2.递交截止时间：开标当天09:30（北京时间）。  3.投递邮箱：1039091254@qq.com。  4.未按上述要求递交备份投标文件或所提供的备份投标文件不符合要求的视同放弃投标，仅提交备份投标文件的，投标无效。  5.投标人未按时完成解密的，并符合备份投标文件 |
| 8 | 投标与开标  注意事项 | 1.本项目实行电子投标，投标人自行承担投标一切费用。  2.标前准备：投标人在开标前确保成为浙江省政府采购网正式注册用户，并完成CA数字证书办理。（办理流程详见本招标公告附件：政采云CA签章申领操作流程）。因未注册入库、未办理CA数字证书等原因造成无法投标或投标失败等后果由投标人自行承担。 |
| 9 | 信用信息  查询渠道 | 信用中国（网址：<http://www.creditchina.gov.cn>)  中国政府采购网（网址：http://www.ccgp.gov.cn) |
| 10 | 中小企业预留  份额情况 | 根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》财库〔2020〕46号文件的规定，本项目(☑是 /□否)属于专门面向中小企业采购的项目。 |
| 11 | 中小企业  优惠措施 | 1.项目属性（服务类）  2.中小企业划分标准所属行业（具体根据《中小企业划型标准规定》执行）。  采购标的： 浙江省橡胶制品检测中心设备搬迁 ，所属行业：交通运输业 。  3.根据财库[2017]141号的相关规定，在政府采购活动中，残疾人福利性单位的视同小型、微型企业，享受评审中价格扣除政策。属于享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位，应满足财库[2017]141号文件规定，并在投标文件中提供残疾人福利性单位声明函（见附件）。  4.根据财库[2014]68号的相关规定，在政府采购活动中，监狱企业的视同小型、微型企业，享受评审中价格扣除政策，并在投标文件中提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件（格式自拟）。  (注：未提供以上材料的，均不给予价格扣除）。 |
| 12 | 质疑渠道 | 政采云平台网上质疑系统。 |
| 13 | 实质性条款 | 带“▲”的条款是实质性条款，投标文件须作出实质性响应，否则作无效投标处理。 |
| 14 | 主要性能参数 | 带“★”的条款是主要性能参数。 |
| 15 | 书面形式 | 包括电子邮件、信函、传真。 |
| 16 | 解释权 | 本招标文件解释权属于采购人和采购组织机构。 |
| 17 | 补充条款 | **1、本项目招标代理费为6000元。由中标供应商支付，投标人在报价时综合考虑。**  2、中标后提供纸质投标文件：资格证明文件、商务与技术文件和报价文件各正本1份、副本3份。 |

**二、说 明**

1. **总则**

本招标文件依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》（国务院令第658号）和《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第87号）及国家和浙江省有关法律、法规、规章编制。

投标人应仔细阅读本项目招标公告及招标文件的所有内容（包括变更、补充、澄清以及修改等，且均为招标文件的组成部分），按照招标文件要求以及格式编制投标文件，并保证其真实性，否则由此引起的一切后果应由投标人承担。

1. **适用范围**

本招标文件适用于本次项目的招标、投标、评标、定标、验收、合同履约、付款等行为（法律、法规另有规定的，从其规定）。

本招标文件仅适用于本次招标公告中所涉及的项目和内容。

**（三）当事人**

### 1.采购组织机构：是指采购人委托组织招标的集中采购机构或采购代理机构。

2.采购人：是指依法进行政府采购的国家机关、事业单位和团体组织。

3.投标人：是指响应招标、参加投标竞争的法人、其他组织或者自然人。

4.中标人：是指经评标委员会评审确定的对招标文件作出实质性响应，经采购人按照规定在评标委员会推荐的中标候选人中确定的或受采购人委托直接确认的，与采购人签订合同资格的投标人。

5.联合体：两个或两个以上法人或者其他组织可以组成一个联合体，以一个投标人的身份共同投标。

**（四）以联合体形式投标的，应符合以下规定：**

1.联合体各方应签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务，并作为投标文件组成分部分；

2.联合体各方均应当具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，并在投标文件中提供联合体各方的相关证明材料；

3.联合体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录；

4.联合体各方中至少应当有一方符合采购人规定的资格要求。由同一资质条件的投标人组成的联合体，应当按照资质等级较低的投标人确定联合体资质等级；

5.联合体各方不得再以自己名义单独在同一合同项中投标，也不得组成新的联合体参加同一项目投标；

6.联合体各方应当共同与采购人签订采购合同，就合同约定的事项对采购人承担连带责任；

7.投标时，应以联合体协议中确定的主体方名义投标，对联合体各方均具有约束力。

**（五）语言文字以及度量衡单位**

1.投标文件以及投标人与集中采购机构/采购代理机构名称就有关投标事宜的所有来往函电，均应以中文汉语书写，除签字、盖章、专用名称等特殊情形外。投标资料提供外文证书或者外国语视听资料的，应当附有中文译本，由翻译机构盖章或者翻译人员签名。

2.所有计量均采用中国法定的计量单位。

3.所有报价一律使用人民币，货币单位：元。

**（六）现场踏勘**

1.招标文件规定组织踏勘现场的，采购人按招标文件规定的时间、地点组织投标人踏勘项目现场。

2.投标人自行承担踏勘现场发生的责任、风险和自身费用。

3.采购人在踏勘现场中介绍的资料和数据等，不构成对招标文件的修改或不作为投标人编制投标文件的依据。

**（七）特别说明**

1.投标人投标所使用的资格、信誉、荣誉、业绩与企业认证必须为本法人所拥有且所提供的资料都是真实有效的。投标人投标所使用的采购项目实施人员必须为本法人员工。

2.本招标文件中关于招投标内容、流程如与政采云系统中最新的内容、操作不一致的，以政采云系统中的要求为准。

**（八）采购项目需要落实的政府采购政策**

**1.**本项目原则上采购本国生产的货物、工程和服务，不允许采购进口产品。除非采购人采购进口产品，已经在采购活动开始前向财政部门提出申请并获得财政部门审核同意，且在采购需求中明确规定可以采购进口产品（但如果因信息不对称等原因，仍有满足需求的国内产品要求参与采购竞争的，采购人、采购机构不会对其加以限制，仍将按照公平竞争原则实施采购）。

**2.支持绿色发展**

采购人拟采购的产品属于品目清单范围的，采购人及其委托的采购代理机构将依据国家确定的认证机构出具的、有效的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购。投标人须按招标文件要求提供相关产品认证证书。

▲采购人拟采购的产品属于政府强制采购的节能产品品目清单范围的，投标人未按招标文件要求提供国家确定的认证机构出具的、有效的节能产品认证证书的，投标无效。

修缮、装修类项目采购建材的，采购人应将绿色建筑和绿色建材性能、指标等作为实质性条件纳入招标文件和合同。

为助力打好污染防治攻坚战，推广使用绿色包装，政府采购货物、工程和服务项目中涉及商品包装和快递包装的，供应商提供产品及相关快递服务的具体包装要求要参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》。

**3.支持科技创新**

优先推荐专精特新中小企业、创新产品参加政府采购活动。对省级以上主管部门认定的首台套产品，自纳入《省推广应用指导目录》起三年内参加政府采购活动，视同已具备相应销售业绩，业绩分为满分。

**4.支持中小企业发展**

中小企业，是指在中华人民共和国境内依法设立，依据国务院批准的中小企业划分标准确定的中型企业、小型企业和微型企业，但与大企业的负责人为同一人，或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。

符合中小企业划分标准的个体工商户，在政府采购活动中视同中小企业。

在政府采购活动中，投标人提供的货物、工程或者服务符合下列情形的，享受中小企业扶持政策：

在货物采购项目中，货物由中小企业制造，即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标；在工程采购项目中，工程由中小企业承建，即工程施工单位为中小企业；在服务采购项目中，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。

在货物采购项目中，投标人提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受中小企业扶持政策。

以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。

对于未预留份额专门面向中小企业的政府采购货物或服务项目，以及预留份额政府采购货物或服务项目中的非预留部分标项，对小型和微型企业的投标报价给予20%的扣除，用扣除后的价格参与评审。接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的政府采购货物或服务项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额30%以上的，对联合体或者大中型企业的报价给予6%的扣除，用扣除后的价格参加评审。组成联合体或者接受分包的小微企业与联合体内其他企业、分包企业之间存在直接控股、管理关系的，不享受价格扣除优惠政策。

符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）规定的条件并提供《残疾人福利性单位声明函》的残疾人福利性单位视同小型、微型企业；

符合《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）规定的监狱企业并提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，视同为小型、微型企业。

可享受中小企业扶持政策的投标人应按照招标文件格式要求提供《中小企业声明函》，投标人提供的《中小企业声明函》与实际情况不符的，不享受中小企业扶持政策。声明内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交的，依法承担法律责任。

中小企业享受扶持政策获得政府采购合同的，小微企业不得将合同分包给大中型企业，中型企业不得将合同分包给大型企业。

除财库《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）规定企业类型以外的供应商不享受中小企业扶持政策。

**三、招标文件**

（一）招标文件由招标文件目录所列内容组成。

（二）投标人在规定的时间内未对招标文件提出疑问、质疑或要求澄清的，将视其为无异议。

（三）对招标文件中描述有歧义或前后不一致的地方，评标委员会有权进行评判，但对同一条款的评判应适用于每个投标人。

（四）采购组织机构对招标文件进行必要的澄清更正的，澄清或者修改的内容可能影响投标文件编制的，于投标截止时间的15日前在浙江省政府采购网上以更正公告的形式通知各潜在的投标人；不足15日的，采购组织机构应当顺延提交投标文件的截止时间。

**四、投标文件**

**（一）投标文件的编制**

投标人获取招标文件后，按照采购组织机构的要求提供：资格证明文件、商务与技术文件和报价文件。【特别提示：如在投标时有要求提供资料原件的，将原件扫描放入投标文件】若参与多标项投标的，则按每个标项分别独立编制投标文件。

**▲1.资格证明文件的组成：**

（1）投标声明书（附件1）；

（2）授权委托书（法定代表人亲自办理投标事宜的，则无需提交)（附件2）；

（3）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

（4）符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函（附件3）；

（5）中小企业、残疾人福利性单位、监狱企业等声明函（附件4）；

（6）提供采购公告中符合供应商特定条件的有效资质证书扫描件以及需要说明的其他资料。

**2.商务与技术文件的组成：**

**（1）技术方案描述部分**

1. 投标人情况介绍（人员与技术力量、经营业绩等）；
2. 本项目的理解；
3. 整体搬迁实施方案；
4. 车辆、物资投入；
5. 进度安排；
6. 质量保证措施；
7. 安全保证措施；
8. 应急措施
9. 合理化建议；
10. 技术需求响应表（附件6）；
11. 项目实施人员一览表（附件7）；
12. 工程量/原材料、人工费清单（均不含报价）；
13. 项目负责人资格情况表（附件8）；
14. 实施服务与保障的能力及方案（附件9）；
15. 投标人需要说明的其他内容（包括可能影响投标人商务与技术文件评分项的各类证明材料）。

**（2）商务响应及其他部分**

1. 证书一览表（与本项目相关的认证证书或文件）（附件10）；
2. 近三年来类似项目的成功案例（投标人类似项目实施情况一览表、合同及其相应的发票、用户验收报告等）（附件11）；
3. 商务需求响应表（附件12）。
4. 投标人需要说明的其他内容（包括可能影响投标人商务评分项的各类证明材料）。

**3、报价内容的组成**

（1）开标一览表（附件13）；

（2）报价明细表（附件14）；

（3）针对报价投标人认为其他需要说明的。

**（二）投标报价**

1.投标人应按照招标需求内容、责任范围以及合同条款进行报价。并按“开标一览表”和“报价明细表”规定的格式报出总价和分项价格。投标总价中不得包含招标文件要求以外的内容，否则，在评标时不予核减。

2.投标报价包括本项目采购需求和投入使用的所有费用，包括但不限于拆装（包装箱、标示）、搬运、安装、调试及性能验证、墙体拆除及修复、验收、交通、检查、售后服务、招标代理服务费、保险、利润、关税、规费、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等所有费用，全部费用已包含在开标一览表的投标总报价中。

3.投标人承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务，视作无效承诺。

4.投标总价不为零，报价明细表中部分产品、服务单价为零的，视作已包含在投标总价中。

5.投标报价不得为选择性报价和附有条件的报价。

6.本项目代理费由中标单位支付，收费金额6000元，投标人报价时自行考虑。

**（三）投标文件的有效期**

1.投标文件有效期为投标截止日起90天。

2.在特殊情况下，采购人可与投标人协商延长投标文件的有效期。

3.中标人的投标文件自开标之日起至合同履行完毕均应保持有效。

4.在投标截止时间起至投标有效期届满，供应商投标文件不可撤销。

**（四）投标文件的签署**

1.投标文件需由法定代表人或经其正式授权的代表签字或盖章（本项目如允许联合体投标且投标人是联合体的，联合体牵头单位应盖章，并签署联合体牵头单位法定代表人或经其正式授权的代表的全名）。授权代表须出具书面授权证明，其《法定代表人授权书》应附在投标文件中。

2.投标文件中所有的插字、涂改和增删，必须由法定代表人或经其正式授权的代表在旁边签字或盖章才有效。

3.投标文件中要求加盖公章处，可使用有效安全的电子签章替代。

**（五）投标文件的递交要求**

按照前附表要求提交，如采购组织机构延长截止时间和开标时间，采购组织机构和投标人的权利和义务将受到新的截止时间和开标时间的约束。

**五、开标**

**（一）开标程序**

1.开标时间到后，主持人准时组织开标；

2.宣布采购组织机构工作人员；

3.投标人登录政采云平台，用“项目采购-开标评标”功能对投标文件进行在线解密，在线解密时间为开标时间起半个小时内；

4.采购组织机构工作人员当众宣布投标人名称、投标价格和招标文件规定的需要宣布的其他内容（以开标一览表要求为准）；

5.公布开标结果。

**（二）开标异议**

投标人代表对开标过程和开标记录有疑义，以及认为采购人、采购组织机构相关工作人员有需要回避的情形的，应当场提出询问或者回避申请，开标会议结束后不再接受相关询问、质疑或者回避申请。

**（三）**投标人不足三家，不得开标。

**五、评标（详见第四章）**

**六、定标**

（一）确定中标人。评标委员会根据采购单位的《授权意见确认书》，推荐中标候选人或确定中标人。其中推荐中标候选人的，采购组织机构在评标结束后2个工作日内将评标报告送采购人，采购人自收到评标报告之日起5个工作日内在评标报告推荐的中标候选人中确定中标人。在采购结果确认环节，中标候选人撤销投标文件不能成为采购人不确认采购结果的正当理由。

（二）发布中标结果公告。采购组织机构自中标人确定之日起2个工作日内，在浙江省政府采购网和三门县公共资源交易网上公告中标结果，中标结果公告期为1个工作日。

（三）发放中标通知书。采购组织机构在发布中标结果公告的同时，通过政采云平台向中标人发出中标通知书。

**七、合同签订及公告**

**（一）签订合同**

1.采购人应当自中标通知书发出之日起30日内，按照招标文件和中标人投标文件内容要求，与中标人签订合同。所签订的合同不得对招标文件确定的事项和中标人投标文件作实质性修改。

2.采购人不得向中标人提出任何不合理的要求作为签订合同的条件。

3.中标人无故拖延、拒签合同的,将取消中标资格。

4.中标人放弃中标资格导致重新采购的，应当承担支付代理费和专家评审费等费用在内的赔偿责任。

5.中标人拒绝与采购人签订合同的，采购人可以按照评标报告推荐的中标候选人名单排序，确定下一候选人为中标人，也可以重新开展政府采购活动。同时，拒绝与采购人签订合同的中标人，由同级财政部门依法作出处理。

6.询问或者质疑事项可能影响中标结果的，采购人应当暂停签订合同，已经签订合同的，应当中止履行合同。

**（二）合同公告及备案**

1.采购人应当自合同签订之日起2个工作日内，在省级以上财政部门指定的政府采购信息发布媒体及相关网站上公告。

2.采购人应当自合同签订之日起7个工作日内，将合同通过政采云平台提交至同级人民政府财政部门备案存档。

**八、询问、质疑与投诉**

**（一）询问**

投标人对政府采购活动事项（招标文件、采购过程和中标结果）有疑问的，可以向采购人或采购组织机构提出询问，采购人或采购组织机构将及时作出答复，但答复的内容不涉及商业秘密。询问可以口头方式提出，也可以书面方式提出。联系方式见第一章“投标邀请”中“采购人、采购组织机构的名称、地址和联系方式”。

**（二）质疑**

1.报名本项目的投标人认为招标文件、采购过程和中标结果使自己的权益受到损害的，通过政采云平台的质疑系统一次性向采购人或采购组织机构提出质疑：

（1）投标人认为招标文件的内容损害其权益的，应当自获取之日起（获取截止日之后收到招标文件的，以获取截止日为准）7个工作日内提出质疑；

（2）投标人对采购过程提出质疑的，应当在各采购程序环节结束之日起7个工作日内提出质疑；

（3）投标人对中标结果提出质疑的，应当在中标结果公告期限届满之日起7个工作日内提出质疑。

2.采购人或采购组织机构在收到投标人的书面质疑后7个工作日内作出答复，并以书面形式或政采云平台回复质疑投标人和其他有关投标人，但答复内容不涉及商业秘密。

3.投标人质疑应当有明确的请求和必要的证明材料，包括但不限于权益受损害的情况说明及受损害的原因、证据内容等，并对质疑内容的真实性承担责任（依据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十七条，捏造事实、提供虚假材料或者以非法手段取得证明材料不能作为质疑、投诉的证明材料）。

**（三）投诉**

投标人对采购人或采购组织机构的质疑答复不满意或在规定时间内未得到答复的，可以在答复期满后15个工作日内，向同级政府采购监督管理机构投诉。

**九、政府采购支持中小企业信用融资相关事项的通知**

为了充分发挥政府采购政策功能,进一步支持和促进中小企业发展，三门县财政局向三门县金融（保险）系统发起了“政采贷”、“政采保”融资服务倡议，供应商若有融资意向，请拨打政采贷或者政采保热线咨询。

1. **招标需求**

**一、招标项目一览表**

（一）本次招标共 1 个标项，具体内容如下表：

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **采购内容** | **简要技术要求** | **数量** | **单位** | **预算（万元）** | **最高限价（万元）** | **服务地点** |
| **1** | 浙江省橡胶制品检测中心设备搬迁项目 | 详见技术需求 | 1 | 项 | 35.00 | 34.8589 | 详见商务需求 |

**二、技术需求**

**1、服务内容**

仪器设备、办公家具等的拆装（包装箱、标示）、搬运、安装、调试及性能验证；玻璃器皿、化学试剂、标准物质、化学试剂等妥善搬运、搬运过程中墙体拆除及修复等工作。

**2.搬迁地点**

待拆迁原址: 三门县海游街道枫坑工业园区兴业街2号；

搬运至新址: 三门县海游街道平安路388号。

**3项目明细清单**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 仪器设备、办公设施及其他 | 制造商、型号规格 | 图片 | 电压(V) | 数量 |
| 1 | 炼胶机 | 高铁检测仪器有限公司GT-8000 | f4266b87c9cc06a43c4749cf675630f3_ | 380 | 1台 |
| 2 | 电动硫化成型机 | 高铁检测仪器有限公司GT-7014-A50 | 039637e097fb59c523a511d571e8c3aa_ | 380 | 1台 |
| 3 | 门尼粘度计 | 高铁检测仪器有限公司GT-7080-S2 | ea62a8947b2bc90df1d03c122478546 | 220-240 | 1套 |
| 4 | 无转子密闭模硫化机 | 高铁检测仪器有限公司GT-M2000A | 21a1fa91a66156cda5897b4473651e9 | 220 | 1台 |
| 5 | 双头磨片机 | 高铁检测仪器有限公司GT-7015-A | 49f9aaa17560ef8415f91b339a43f7e4_ | 380 | 1台 |
| 6 | 台式橡塑测厚仪 | 江苏省江都市新真威试验机械有限公司 WHT-10A | 1da16d3bd67b3c39c59b320673aab004_ | / | 1套 |
| 7 | 气动自动式切片机 | 高铁检测仪器有限公司GT-7016-AR | 49f9aaa17560ef8415f91b339a43f7e4_ | 220 | 1套 |
| 8 | 伺服控制拉力试验机 | 高铁检测仪器有限公司GT-AI-7000L | ab2736a3730a0e153e43bd009426de58_ | 380 | 1台 |
| 9 | 电脑系统拉力试验机 | 高铁检测仪器有限公司GT-TCS-2000 | ac9130f6059d16b60c6d818e82615d8e_ | 220 | 1台 |
| 10 | 成槽度测试仪 | 青岛永特固特种橡胶制品有限公司HQL1CG092-2005 | 670d6e96dd262111505fac751db4b877_ | / | 1台 |
| 11 | 台式钻床 | 中国杭州西湖台钻有限公司ZHX-13 | 8b0fbd9b976dce51cd7ef44b9f172e43_ | 220 | 1台 |
| 12 | AKRON磨耗试验机 | 高铁检测仪器有限公司GT-7012-A | dd14c0b467c07ea9e03fedcbb138bf93_ | 220 | 1台 |
| 13 | DIN磨耗试验机 | 高铁检测仪器有限公司GT-7012-D | dd14c0b467c07ea9e03fedcbb138bf93_ | 220 | 1台 |
| 14 | 老化试验箱 | 高铁检测仪器有限公司GT-7017-M | be278675b86d01da957fef70e431f82f_ | 220 | 1台 |
| 15 | 高低温试验箱 | 浙江湖州双林申立测试设备厂SXD-705 | 5ed522d2af884f6c2b2595b11089d605_ | 380 | 1台 |
| 16 | 耐高低温试验箱 | 上海建恒仪器有限公司CT401 | abcea13e7bc90801f262cab4429f042e_ | 380 | 1台 |
| 17 | 液压摆臂式裁断机 | 盐城市坤泰机械厂XCLB2-200 | 18f35c7388e1f80401c8724b74fc5da0_ | 380 | 1台 |
| 18 | 汽车V带测长机 | 青岛永特固特种橡胶制品有限公司QVC-2 | 5bf1e052777fb00eb5fccba25116c124_ | 380 | 1台 |
| 19 | 普通V带测长机 | 江苏省江都市新真威试验机械有限公司SDXV-Ⅱ | 普通V带测长机副本 | 220 | 1台 |
| 20 | 空压机 | 杰豹空压机厂Y112M-2 | e6a5e7274519cbcd83cd7fff00cccf9 | 380 | 1台 |
| 21 | 普通V带疲劳试验机 | 青岛永特固特种橡胶制品有限公司HQL01 | cae53d703cd35e3493d32174525d9985_ | 380 | 1台 |
| 22 | 管材耐压爆破试验机 | 深圳市新三思材料检测有限公司ZNY1207-3-B | a4b5a8ae2dd4c7c43be22917c7eec053_ | 380 | 1台 |
| 23 | 温湿度计 | 京华仪器厂ZWS-A1/H | 微信图片_20250617100433 | / | 16支 |
| 24 | 邵尔A硬度计 | 高铁检测仪器有限公司GT-GS-MB | dd14c0b467c07ea9e03fedcbb138bf93_ | / | 1台(块) |
| 25 | 精密级数字式酸度计 | 上海精密科学仪器有限公司PHS-3C | 精密级数字式酸度计副本 | 220 | 1台 |
| 26 | 不锈钢断水自控电热蒸馏水器 | 上海博迅实业有限公司医疗设备厂YN-ZD-Z | 不锈钢断水自控电热蒸馏水器副本 | 380 | 1台 |
| 27 | 台式高速离心机 | 金坛市恒丰仪器厂TGL-16 | 台式高速离心机副本 | 220 | 1台 |
| 28 | 康氏振荡器 | 金坛市恒丰仪器厂KS-1 | 康氏振荡器副本 | 220 | 1台 |
| 29 | 控温磁力搅拌器 | 金坛市恒丰仪器厂31079 | 控温磁力搅拌器副本 | 220 | 1台 |
| 30 | 不锈钢调温、控温电热板 | 金坛市恒丰仪器厂 | 不锈钢调温、控温电热板副本 | 220 | 1台 |
| 31 | 恒温水浴锅 | 金坛市恒丰仪器厂HH-S | 恒温水浴锅副本 | 220 | 1台 |
| 32 | 低速离心机 | 北京京立离心机有限公司 | 低速离心机副本 | 380 | 1台 |
| 33 | 电热恒温鼓风干燥箱 | 上海市崇明实验仪器厂101-A-1 | edae0499ec34604ea5ea981c955b474 | 220 | 1台 |
| 34 | 箱式电阻炉 | 上海市崇明实验仪器厂SX2-5-12 | 33c24934be96439df2dfe45627b663b | 220 | 1台 |
| 35 | 冲片机 | 江都市金都试验机械厂CP-25 | 861c27e695fb97eed6058a7256f4baaa_ | 220 | 1台 |
| 36 | 高绝缘电阻测量仪 | 上海远中电子仪器厂ZC-90C | dd14c0b467c07ea9e03fedcbb138bf93_ | 220 | 1台 |
| 37 | 数字式测量投影仪 | 万豪精密仪器有限公司CPJ-3015 | 868e99e285d9737db37dda72db7eef0d_ | 220 | 1台 |
| 38 | 转速表 | 上海华阳检测仪器有限公司HY-441 | / | / | 1套 |
| 39 | 酒精喷灯燃烧性能试验箱 | 青岛中橡化科技有限公司SJPR-01A | 73de019567ca7a60b1f96fbd60af0c41_ | 220 | 1台 |
| 40 | 低温脆化试验机 | 高铁检测仪器有限公司GT-7061-VD | e6f589ac12e8e2a4505a74653b701ec6_ | 220 | 1台 |
| 41 | 抗臭氧试验机 | 高铁检测仪器有限公司OZ-0500 | 8d11745aa9d8d9a295183de6e9ef164b_ | 220 | 1台 |
| 42 | 恒温油槽 | 高铁检测仪器有限公司GT-7040-LS | 31712f6f11a11f736fdd2122fe953d7b_ | 220 | 1台 |
| 43 | 输送带疲劳试验机 | 高铁检测仪器有限公司GT-7806-2HS | 8ac36418e1cb3ca728d00d62945d3209_ | 380 | 1台 |
| 44 | 橡胶加工分析仪 | 高铁检测仪器(东莞)有限公司RPA-8000 | 橡胶加工分析仪副本 | 220 | 1套 |
| 45 | 循环水式真空泵 | 台州市信力电子设备有限公司SHZ-D(III) | 循环水式真空泵副本 | 220 | 1台 |
| 46 | 耐高低温拉力试验机 | 高铁检测仪器(东莞)有限公司TCS-2000-GD、CT-7001-HC6 | e0a220c9d89ea601b66fc163ab4c9014_ | 220 | 2台 |
| 47 | 单段式恒温恒湿试验机 | 高铁检测仪器(东莞)有限公司GT7005-2M | e978d6e297855e9a43277dd7456e7bb2_ | 220 | 1台 |
| 48 | 输送带巷道丙烷燃烧性能试验装置 | 青岛中橡化科技有限公司ASM-1A | 73de019567ca7a60b1f96fbd60af0c41_ | 380 | 1台 |
| 49 | 输送带智能滚筒摩擦试验机 | 青岛中橡化科技有限公司SGM-02B | 8f17cf136ebefb34d8c7c075428108da_ | 380 | 1台 |
| 50 | 钢丝绳芯输送带渗透性试验机 | 青岛双凌科技设备有限公司C-100 | 868e99e285d9737db37dda72db7eef0d_ | 220 | 1台 |
| 51 | 动静摩擦系数试验机 | 高铁检测仪器(东莞)有限公司GT-7012-AF | 68230c72591536708f95355c1a7dac95_ | 220 | 1台 |
| 52 | 恒温水槽 | 高铁检测仪器(东莞)有限公司GT-7039-M | 31712f6f11a11f736fdd2122fe953d7b_ | 220 | 1台 |
| 53 | 输送带实验室规模燃烧特性试验箱 | 青岛双凌科技设备有限公司SR-1000 | 输送带实验室规模燃烧特性试验箱_副本 | 380 | 1台 |
| 54 | 油压系统卧式试验机 | 高铁检测仪器(东莞)有限公司GT-7001-AS100 | 0be2a9cfa58746cc6dfda8487e1d2e57_ | 380 | 1台 |
| 55 | 汽车同步带疲劳试验机 | 苏州蓝海自动化系统有限公司LH-TBDSYJ-T0001 | 48398b0bd3c0348ad8ef6e92829fb806_ | 380 | 1台 |
| 56 | 弹性试验机 | 高铁检测仪器(东莞)有限公司GT-7042-RDA | 弹性试验机_副本 | 220 | 1台 |
| 57 | 汽车V带疲劳试验机 | 苏州蓝海自动化系统有限公司LH-PDSYJ-V0001 | 11c36a8b7a975ab244e556ee0d8f7cae_ | 380 | 1台 |
| 58 | 检测仪器可程式高低温试验机 | 台湾松恕检测仪器有限公司SS-7123 | caf8434b88a17bc4251bc4a2f0e90af0_ | 380 | 1台 |
| 59 | 橡胶分层切片机 | 台湾松恕检测仪器有限公司SS-8100FC | aaf4ad411a683ffb332784ac5627c024_ | 380 | 1台 |
| 60 | 橡胶高温疲劳试验机 | 东莞市恒宇仪器有限公司HY-890RDF | 24ed152fd65617e341488563e10f9548_ | 220 | 1台 |
| 61 | 静刚度试验机 | 东莞市恒宇仪器有限公司HY-920STF | 208f0d6965366389e737388d9a0abde9_ | 220 | 1台 |
| 62 | 超高压样品切割制备系统 | 上海亦丰机电科技有限公司YF-A17-2015BH | 860b153ff1bfbc7525e15bf68cebc850_ | 380 | 1台 |
| 63 | 混炼平台转矩流变仪 | 哈尔滨哈普电气技术有限责任公司MIX-200C | 57f5a5bd30587da8392ad5248087c27b_ | 380 | 1台 |
| 64 | DMA热机械性能分析仪 | 梅特勒托利多DMA1 | ed61737b9debf33f1c8bf0aee2584d47_ | 220 | 1台 |
| 65 | TGA热重分析仪 | 梅特勒托利多TGA2 SF/1100 | 05a1c64706ac5be2e347059542761cd2_ | 220 | 1台 |
| 66 | DSC差示量热扫描仪 | 耐驰科学仪器商贸（上海）有限公司DSC3500 | f73c5251931dffd13302af4f7a54217a_ | 220 | 1台 |
| 67 | 傅里叶红外光谱仪 | 赛默飞世尔科技Nicoletis20 | 3857566650ac8ce1bc41b0dc3d9f74ad_ | 220 | 1台 |
| 68 | 橡胶带强力试验机 | 东莞市恒宇仪器有限公司HY-930RH | d59fb676dae2a3ee20c9ce18181f4e1c_ | 220 | 1台 |
| 69 | 分析柜安装 | / | / | / | 4台 |
| 70 | 试验台搬迁 | / | / | / | 1批 |
| 71 | 试验通风橱搬迁 | / | / | / | 1批 |
| 72 | 其它实验室搬迁附件（量杯量筒量瓶、钢尺、天平、游标卡尺、分样筛、定管吸管、温度计等小型仪器设备） | / | / | / | 1批 |
| 73 | 十字办公桌（桌椅、柜）搬迁 | / | / | / | 1批 |
| 74 | 其它实验室家具/装置搬迁（空调、电脑、文件柜、工作台、货架、办公家具装置等所有内容） | / | / | / | 1批 |
| 75 | 专业安装人员调试费 | / | / | / | 20工日 |
| 76 | 专业运输车保护运输 | / | / | / | 50km |
| 77 | 多孔砖墙拆除 | / | / | / | 4.734m3 |
| 78 | 人工装汽车土方`封场覆盖垃圾需外运时，挖垃圾装车、运输 | / | / | / | 10.9193m3 |
| 79 | 自卸汽车运土方~运距10(km)`封场覆盖垃圾需外运时，挖垃圾装车、运输 | / | / | / | 10.92m3 |
| 80 | 非黏土烧结多孔砖 墙厚1砖^DM M7.5 | / | / | / | 3.6m3 |
| 81 | 内墙砂浆抹灰 14+6mm厚^水泥砂浆 1:2.5 | / | / | / | 30m2 |
| 82 | 抹灰面批刮腻子（满刮两遍） | / | / | / | 30m2 |
| 83 | 墙、柱、天棚面刷乳胶漆 ~二遍 | / | / | / | 30m2 |
| 84 | 轮胎式起重机16t | / | / | / | 2台班 |

备注：1.以上统计数量存在一定偏差，以现场实际情况为准。

2.投标报价应包含项目完成所需但清单里面未提及的全部费用，如有遗漏由投标单位自行承担。

3.项目实施时允许采购人根据实际需求微量调整，投标人在投标时综合考虑此项情况。

**4.服务要求**

**4.1基本要求**

4.1.1投标人须按有关标准及规范完成本次设备等搬迁服务，包括大型精密设备及普通设备的拆卸、搬运、二次搬运及安装、调试、计量验证等服务。

4.1.2质量要求：仪器设备的拆装、运输必须本着实用、可靠、节俭、专业、有序、合理的原则，由专业人员负责实施，做到工作有序、合理摆放、安装牢固、符合要求，避免人为损坏和丢失，保证最大限度地得到利用。如有财物遗失、损坏的，中标人应当按照所造成的实际损失予以赔偿。所需费用从合同总价中扣除，不足部分另予追偿。

**4.2搬运技术要求**

**4.2.1制定搬迁方案和计划**

4.2.1.1搬迁项目服务实施方应按照仪器设备等物资搬迁要求制定出详尽、可行的搬迁方案，且须获得采购人认可方可实施。

4.2.1.2搬迁项目服务中标人应对新址及旧址进行充分调研，特别是涉及水电气管网等的保障性设施能否满足精密分析仪器安装的条件，提出切实可行的应对方案，保障搬迁工作的顺利完成。

**4.2.2搬迁项目操作人员要求**

4.2.2.1所有搬迁项目操作人员须保证身体健康、项目开始实施前严格遵守采购单位的各项规定，无条件服从采购人管理。项目过程中严禁更换项目人员。如因特殊原因需要更换人员，需报采购人同意后方可更换。

4.2.2.3负责仪器设备包装、运输、搬运工作的所有作业人员应具备相关行业资格。

4.2.2.4搬迁项目过程中所用到的特种机械及工具的操作人员应具备特种行业作业资格。

4.2.5严格按照调度实施搬运。

4.2.2.6司机、搬运工作人员熟悉搬运业务。

4.2.2.7工作人员认真负责、服务态度好、言行文明。搬运人员的意见、建议，必须通过搬运企业现场负责人反映，不得直接向采购人现场员工提出。

**4.2.3搬迁项目过程中的器械及工具要求**

4.2.3.1所有用于搬迁项目工作的车辆、机械设备和工具须干净、整洁并良好运行。

4.2.3.2所有运输车辆符合当地运输车辆管理条例的要求，保险有效，同时符合环保的相关要求。

4.2.3.3所有运输车辆、机械设备的操作人员须统一着装。

4.2.3.4所有运输车辆、机械设备须具备统一的明确标识。

4.2.3.5所有用于运输货车箱体须保证干净且有固定装置减震防振、防水、防倾斜等。

**4.2.4搬迁项目过程管理要求**

4.2.4.1能够提供有效的过程管理方案，降低搬迁过程中存在的风险，记录搬迁过程中产生的信息要有记录。

4.2.4.2搬迁项目服务中标人在作业期间发现问题应及时与采购人相关人员进行沟通。

**4.2.5搬迁项目风险管控**

4.2.5.1搬迁项目服务中标人应提供具有可行性的应急处置方案。

4.2.5.2搬迁项目服务中标人应在整体搬迁工作开始前与采购人充分沟通仪器设备搬迁需求。

4.2.5.3 在搬迁过程中，中标人的搬迁人员的人身安全由中标人负责。

**4.2.6** **搬迁项目服务投标人的物料要求**

4.2.6.1搬迁项目服务投标人须自行准备搬运所需的包装材料和防护用品，以及包装和搬运需要的操作工具。

4.2.6.2搬迁项目服务投标人须自行准备满足场地保护工具，包括但不限于地面保护、墙面保护、大门保护、电梯保护等。

4.2.6.3搬迁项目中使用的包装材料应符合环保要求，并且集中放置明确标识且配备消防器材。

4.2.6.4搬迁项目作业期间应保证包装材料的干燥，且在运输过程中做好防水处理工作。

4.2.6.5废弃的包装材料及填充物应当天清理干净，且保证作业现场的整洁。

4.2.6.6搬迁项目作业期间包装箱体外应有清晰明确的标识，标识应能满足项目需求；标识包括仪器设备编号、名称、型号、规格等。

4.2.6.7大型精密仪器设备包装及运输需特殊干燥处理以及缓冲设置。

**4.3搬运实施要求**

4.3.1用于装运货物的车辆状况须良好，具有搬运资质、通行许可、保险有效、年检合格。

4.3.2中标人必须随车配备足够的搬运工。

4.3.3运输车辆随带防雨、固定和隔离器材。

4.3.4按搬运计划搬运。如采购人需临时调整或补充搬运计划，搬运企业车辆调度、管理人员调拨应急车辆，满足采购人搬运需求。

4.3.5搬运企业应协助采购人做好搬运物品数量的估算、搬运计划的制订和现场管理。

4.3.6专门安排经验丰富的车辆调度人员进行现场调度，相关负责人现场办公，相关负责人现场办公，搬运高峰期增加调度、现场管理人员。

4.3.7有异常信息第一时间向采购人搬运现场管理负责人报告,不得隐瞒、虚报,不得向采购人提供虚假信息。

4.3.8仪器设备装车摆放合理，装车应满载，不能超载。

4.3.9每天搬运次数以采购人实际需要为主安排，满足搬运需求。

**4.4安全要求**

4.4.1有科学、健全的搬运安全制度和措施。

4.4.2负责安全、按章搬运，保证人身、搬运车辆和财物安全的方案。

4.4.3做好搬运物品的保护。轻拿、轻放、轻装、轻摆；摆放合理，做好物品固定和隔离，平稳行车，避免搬运物品损坏和丢失。做好防雨、防水、防火、防压、防碰。

4.4.4安全责任：中标人须加强安全管理意识，合同履行期限（包含但不限于拆卸、打包、运输、上下货、安装、调试、验收、维保等时期）的一切安全责任由中标人全面承担。

**4.5其他**

4.5.1所有设备搬迁完须验收设备运行和测试数据稳定性情况，搬迁完成验收合格后6个月内所有的故障损坏引起的零件费、维修费等均由中标人承担。

4.5.2阻燃设备用到的水管、烟管由中标人负责安装连接，管道材料和专业人员接管费用包含在报价中，水管和烟管安装连接完成后须经采购人验收合格。

4.5.3实验台和通风橱应根据新实验室尺寸搬迁安装，有转角的试验台应根据新实验室尺寸长重新安装调整，切割台面调整柜体，以便适合新实验室的尺寸。通风橱要安装好风机和排气管道，需要根据新实验室空间情况调整，以上工作必须有专业熟悉试验台和通风橱工程的人完成，完成后须经采购人验收合格。

4.5.4搬迁过程中对墙体破坏的，须完全复原。

4.5.5所有设备要求中标人安装调试，符合实验室设备使用要求，如中标人拆卸安装后无法使用的，请自行与设备厂商沟通协调（包括邀请厂商技术人员现场指导和安装调试，所产生的费用由中标单位承担）。

4.5.6设备安装位置由采购人提供，如提供的安装位置不合理，中标人可与采购人协商解决。

4.5.7搬出、搬入现场是否有电梯及电梯是否可用，请投标人现场实际踏勘。

4.5.8项目准备和实施全过程符合国家相关安全法规要求，并有具体制度和措施加以保障。

4.5.9搬迁过程中有损坏墙体、电梯、地面等，由中标人负责修复，上述费用含报价中。

**注：请投标人充分考虑各种影响报价的风险因素（包含但不限于上述因素），慎重报价。**

**5.人员配备要求：**搬迁过程中涉及到驾驶员、搬运工等，要求男性65周岁内，女性60周岁内。

**6.其他要求**

6.1中标人在服务履行过程中如出现“安全事故”责任问题，由中标人负责，与采购人无关，因此造成采购人损失的，采购人有权向中标人全额追偿。

6.2中标人所派工作人员与采购人不存在任何劳动法律关系，在服务过程中，中标人所派工作人员发生的劳务纠纷、人身安全、伤病残、事故等与采购人无关，由中标人负责自行解决(处理和承担)。

**7.验收**

7.1所有物品验收按清单逐项清点，确保数量、外观、质量等和搬迁前一致，均由采购人代表、中标人签字确认。

7.2搬迁完成后，中标人须提供所有仪器设备的安装、调试及性能验证、设备校准、检定（须由具有CNAS资质的机构出具证书）等服务，经采购人认可后进行验收，费用已包含在合同价中，不再另行计取。

**三、商务需求**

**（一）服务期：**合同签订后30日历天内完成本项目搬迁、安装、调试及性能验证等所有工作并验收合格。

**（二）服务地点：**

1、待拆迁原址: 三门县海游街道枫坑工业园区兴业街2号；

2、搬运至新址: 三门县海游街道平安路388号。

**（三）付款条件：**

1、签订合同后采购人向中标人支付合同价款的40%；

2、中标人完成所有搬迁工作后并经采购人验收合格后，采购人向中标人支付至合同结算价的90%。

3、所有设施设备搬迁完成并验收合格且运行6个月无故障后，采购人向中标人付清剩余合同结算价款。

注：支付按财政预算下达后执行，如总金额超过当年政府预算额度，则超额部分结转下一年度结算。

**（四）履约保证金**：无。

**四、相关说明**

（一）结算方式：

1、本项目采用单价合同。本项目采用单价合同，结算单价同投标单价，结算数量按实际完成的经采购人审定的数量结算。

2、因本项目报价须联系现场实际情况，各投标人投标前自行踏勘现场以了解项目实际情况，现场踏勘时须确保完全了解项目现状及须达到的效果，并充分考虑须搬迁设备数量及存放地点、采购人搬运要求、搬运路线、维修保养等任何其它足以影响报价的情况。中标后不得以未踏勘现场或踏勘现场不细致而怠工或要求增加费用。投标人的现场踏勘行为有任何责任须自行承担，不得因此使采购人承担有关的责任和蒙受损失。

1. **评标**

**一、评标原则**

（一）评标活动遵循公平、公正、科学和择优的原则，以招标文件和投标文件为评标的基本依据，并按照招标文件规定的评标方法和评标标准进行评标。

（二）任何单位和个人不得干扰、影响评标的正常进行；评标委员会及有关工作人员应不带任何倾向性和启发性，不得向外界透露任何与评标有关的内容，不得私下与投标人接触。

**二、评标方法**

综合评分法,是指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标方法。

**三、评标委员会**

（一）本项目评标委员会由采购人代表和评审专家组成。

（二）评标委员会成员与参与投标的供应商有下列情形之一的，应当回避：

1.参加采购活动前3年内与供应商存在劳动关系；

2.参加采购活动前3年内担任供应商的董事、监事；

3.参加采购活动前3年内是供应商的控股股东或者实际控制人；

4.与供应商的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；

5.与供应商有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系；

6.法律法规规定的其他情形。

（三）评标委员会负责具体评标事务，并独立履行下列职责：

1.审查、评价投标文件是否符合招标文件的商务、技术等实质性要求；

2.要求投标人对投标文件有关事项作出澄清或者说明；

3.对投标文件进行比较和评价；

4.确定中标候选人名单，以及根据采购人委托直接确定中标人；

5.向采购人、采购组织机构或者有关部门报告评标中发现的违法行为；

6.法律法规规定的其他职责。

**四、无效标情形**

（一）在资格证明文件或商务与技术文件中出现投标报价的，或者报价文件中报价的服务跟商务与技术文件中的投标服务出现重大偏差的；

（二）不具备招标文件中规定的资格要求的；

（三）投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；

（四）评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响服务质量或者不能诚信履约的，投标人在限定的时间内不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理；

（五）报价超过招标文件中规定的预算金额/最高限价或未填写投标报价的；

（六）投标参数未如实填写，完全复制粘贴招标参数的；

（七）投标文件存在虚假材料的；

（八）有中华人民共和国财政部令第87号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第三十七条情形之一的，视为投标人串通投标，其投标无效，并移送采购监管部门：

1.不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；

2.不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；

3.不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；

4.不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；

5.不同投标人的投标文件相互混装。

（九）除政府采购法律法规规章规定的属于恶意串通、视为串通投标情形外，在不影响公平竞争的前提下，采购人在采购文件中明确规定参与同一个采购包（标段）的供应商存在下列情形之一且无法合理解释的，其投标（响应）文件无效：

1.不同供应商的电子投标（响应）文件上传计算机的网卡MAC地址或硬盘序列号等硬件信息相同的；

2.上传的电子投标（响应）文件若出现使用本项目其他投标（响应）供应商的数字证书加密的，或者加盖本项目其他投标（响应）供应商的电子印章的；

3.不同供应商的投标（响应）文件的内容存在3处（含）以上错误一致的；

4.不同供应商联系人为同一人或不同联系人的联系电话一致的。

（十）实质性要求（招标文件中打“▲”内容）不响应的；

（十一）商务条款不响应的；

（十二）投标文件有效期不足的；

（十三）逾期或未按要求提交投标文件的；

（十四）其他不符合法律法规相关规定的。

**五、废标情形**

（一）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

（二）评标委员会发现招标文件存在歧义、重大缺陷导致评标工作无法进行，或者招标文件内容违反国家有关强制性规定的；

（三）因重大变故，采购任务取消的；

（四）法律、法规和招标文件规定的其他导致评标结果无效的。

**六、评标过程的监控**

本项目评标过程实行全程录音、录像监控，政府采购监管部门视情进行现场监督，投标人在评标过程中所进行的试图影响评标结果的不公正活动，可能导致其投标被拒绝。

**七、政府采购政策落实**

**（一）政府采购政策：**

1.关于小型、微型企业（简称小微企业）投标：小微企业投标是指符合《中小企业划型标准规定》的投标人，通过投标提供本企业制造的货物、承担的工程或者服务，或者提供其他小微企业制造的货物。本项所指货物不包括使用大、中型企业注册商标的货物。小微企业投标应提供《中小企业声明函》（见附件4），投标人未提供以上资料或者经评标委员会核查不符的，将不能享受相应的小微企业优惠政策；

2.监狱企业参加政府采购活动时，应当提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件，视同小型、微型企业，享受小微企业政府采购优惠政策；

3.残疾人福利性单位在参加政府采购活动时，应提供《残疾人福利性单位声明函》（见附件4），视同小型、微型企业，享受小微企业政府采购优惠政策。

**（二）政府采购政策优惠措施：**

**本项目属于专门面向中小企业采购的项目，不执行价格评审优惠的扶持政策。**

**八、评标程序**

**（一）资格审查**

投标文件解密后，采购人或采购组织机构依法对投标人的资格进行审查，对审查发现无效的进行必要的询问，在政采云平台公布无效投标的投标人名单、投标无效的原因。

|  |  |
| --- | --- |
| 具有独立承担民事责任的能力 | 在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人，投标时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）扫描件（以联合体形式投标时，联合体各方均须满足该条款）。 |
| 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录 | 符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函。 |
| 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度 | 符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函。 |
| 履行合同所必需的设备和专业技术能力 | 符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函。 |
| 参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录 | 参照投标声明书相关承诺内容。重大违法记录，是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（较大数额罚款按照发出行政处罚决定书部门所在省级政府，或实行垂直领导的国务院有关行政主管部门制定的较大数额罚款标准，或罚款决定之前需要举行听证会的金额标准来认定）（以联合体形式投标时，联合体各方均须满足该条款）。 |
| 信用记录 | 1.截止时点：开标后评标前。  2.信用信息查询记录和证据留存的具体方式：由采购组织机构在规定查询时间内打印信用信息查询记录并归入项目档案。  3.使用规则：投标人未被列入“信用中国”失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单；未处于“中国政府采购网”政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间（以联合体形式投标时，联合体各方均须满足该条款）。 |
| 必须符合法律、行政法规规定的其他条件 | 1.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目投标。  2.为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参与本项目投标。  3.投标（报价）文件相关承诺要求内容（以联合体形式投标时，联合体各方均须满足该条款）。 |
| 联合体投标 | 本项目不接受联合体投标。 |
| 资质 | 无。 |
| 落实政府采购政策需满足的资格要求 | 供应商为中小企业/小微企业。 |

**（二）符合性审查**

评标委员会应当对符合资格的投标人的投标文件进行符合性审查，以确定其是否满足招标文件的实质性要求，对审查发现无效的进行必要的询问，在政采云平台公布无效投标的投标人名单、投标无效的原因。

|  |  |
| --- | --- |
| 投标文件 | 投标文件完整且编排有序，投标内容基本完整，无重大错漏，并按要求签署、盖章。 |
| 法定代表人/负责人授权委托书 | 法定代表人/负责人授权委托书，按对应格式文件签署、盖章。 |
| “▲”实质性条款 | “▲”实质性条款必须满足招标文件要求。 |
| 串通投标 | 未出现财政部87号令《政府采购货物和服务招标投标管理办法》第三十七条规定的串通投标情形。 |
| 附加条件 | 投标文件未含有采购人不可接受的附加条件。 |

**（三）商务技术及价格评审**

浙江省橡胶制品检测中心设备搬迁项目评标方法为综合评分法，总计100分，评标按以下标准及要求进行：

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **评分项目** | **评分细则** | **分值** |
| 一、投标人业绩（2分） | 投标人自2022年1月1日至今（以合同签订时间为准）具有承担过类似项目业绩的，每具备1个得1.0分，本项最高得2.0分。  **注：提供中标通知书和合同扫描件。** | 2 |
| 二、对本项目的理解（10分） | 根据投标人对本项目理解情况的完整性、合理性、针对性进行评分：  （1）投标人对本项目的理解完整、合理、针对性强的得7.0.0-10.0分；  （2）投标人对本项目的理解较完整、合理、针对性较强的得4.0-6.9分；  （3）投标人对本项目的理解基本合理、且具针对性的得1.0-3.9分。  （4）未提及相关内容的不得分。 | 10 |
| 三、整体搬迁实施方案（15分） | 根据投标人针对本项目提供的整体搬迁实施方案（包括拆装、打包、运输、安装及调试方案等）的完整性、合理性、可行性进行评分：  （1）整体搬迁实施方案内容完全合理可行，优势明显的得11.0-15.0分；  （2）整体搬迁实施方案内容较合理，具备优势的得7.0-10.9分；  （3）整体搬迁实施方案内容基本合理，优势不明显的得3.0-6.9分；  （4）未提及相关内容的不得分。 | 15 |
| 四、车辆、物资投入  （9分） | 根据投标人拟投入本项目设施和物资装备配置：包括车辆、器材、工具、设施设备等进行综合评分。  （1）能满足采购人实际需求，数量合理，车辆及工器具等配置齐全的得7.0-9.0分；  （2）较满足采购人实际需求，数量合理，车辆及工器具等配置较齐全的得4.0-6.9分；  （3）基本满足采购人实际需求，车辆及工器具等配置一般的得1.0-3.9分；  （4）未提及相关内容的不得分。  **注：车辆须提供行驶证，租赁车辆另须提供租赁合同，车辆须在年检有效期内，若未按要求提供则视为未配备车辆。** | 9 |
| 五、人员配置  （9分） | 根据投标人针对本项目拟派搬迁现场安全人员专业素质、技术能力、从业经验、人员数量、人员配置进行评分：  （1）团队人员配置合理，专业技术强、具有实施经验、完全满足项目需求的得7.0-9.0分；  （2）团队人员配置较合理，专业技术较强、具有实施经验、较满足项目需求的得4.0-6.9分；  （3）团队人员配置基本合理，专业技术一般、基本满足项目需求的得1.0-3.9分；  （4）未提及相关内容的不得分。 | 9 |
| 六、进度安排（8分） | 根据投标人针对本项目时间进度安排的合理性、计划的可操作性；进度保障措施的合理性、科学性等进行综合评审。  （1）项目时间进度安排科学合理可行，保障措施科学合理的得6.0-8.0分；  （2）项目时间进度安排合理可行，保障措施合理的得3.0-5.9分；  （3）项目时间进度安排基本合理，保障措施可行的得1.0-2.9分；  （4）未提及相关内容的不得分。 | 8 |
| 七、质量保证措施（8分） | 根据投标人针对本项目提供的质量保证措施的科学性、合理性、可行性进行评分：  （1）质量保证措施切实合理完整，可行性强的得6.0-8.0分；  （2）质量保证措施合理，可行性较强的得3.0-5.9分；  （3）质量保证措施较完整，可行的得1.0-2.9分；  （4）未提及相关内容的不得分。 | 8 |
| 八、安全保证措施（8分） | 根据投标人针对本项目提供的安全保证措施的科学性、合理性、可行性进行评分：  （1）安全保证措施切实合理完整，可行性强的得6.0-8.0分；  （2）安全保证措施合理，可行性较强的得3.0-5.9分；  （3）安全保证措施较完整，可行的得1.0-2.9分；  （4）未提及相关内容的不得分。 | 8 |
| 九、应急措施（6分） | 根据投标人对突发性事件的应急处理、快速响应机制进行评分：  （1）对突发性事件的应急处理、响应机制完整、合理，可行性高的得4.0-6.0分；  （2）对突发性事件的应急处理、响应机制较完整、合理，可行性较高的得2.0-3.9分；  （3）对突发性事件的应急处理、响应机制基本完整、合理，可行性一般的得1.0-1.9分；  （4）未提及相关内容的不得分。 | 6 |
| 十、合理化建议（5分） | 根据投标人针对本项目实施过程难点提出合理化建议情况进行评分：  （1）合理化建议切实、完善、可行的得4.0-5.0分；  （2）合理化建议较完善、可行的得2.0-3.9分；  （3）合理化建议基本合理、可行的得1.0-1.9分；  （4）未提及相关内容的不得分。 | 5 |
| **价格20分** | 以合格投标人有效投标总报价中的最低价为基准价，基准价为20分。投标报价得分＝（评标基准价/投标报价）×20%×100（小数点后保留2位小数）。 | 20 |

1. **评分标准**

**注**：**①请扫描上传合同、证书、报告及其他相关证明材料的原件至投标文件，并加盖公章。**

**2.评审要求**

(1)评标委员会应当按照招标文件中规定的评标方法和标准，对符合性审查合格的投标文件的商务部分和技术部分进行综合比较与评价，其中客观评分项的分值应当一致。

(2)对于投标文件报价出现前后不一致的，除招标文件另有规定外，按照下列规定修正：

①政府采购云平台上开启的投标报价与电子投标文件中开标一览表（报价表）内容不一致的，以电子投标文件中开标一览表（报价表）为准；

②投标文件中开标一览表（报价表）内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；

③大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

④单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；

⑤总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正应当采用询标的形式，并加盖公章。

（3）对于投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，评标委员会应当要求投标人作出必要的澄清、说明或者补正。

（4）投标人的澄清、说明或者补正采用书面形式，并加盖公章或者由法定代表人或授权代表签字，且不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。

**（四）结果汇总及排序**

评标结果按评审后综合得分由高到低顺序排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为排名第一的中标候选人。

**（五）评标报告撰写**

评标委员会根据全体评标成员签字的原始评标记录和评标结果编写评标报告。

**第二部分 商务响应及其他部分**

1. 证书一览表（附件10）
2. 近五年来类似项目的成功案例（附件11）
3. 商务需求响应表（附件12）
4. 投标人需要说明的其他内容（包括可能影响投标人商务评分项的各类证明材料）

**附件5**

**投标人基本情况表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 企业名称 |  | | | | | | 法人代表 | | |  | |
| 地址 |  | | | | | | 企业性质 | | |  | |
| 股东姓名 |  | 股权结构（%） | |  | | | 股东关系 | | |  | |
| 联系人姓名 |  | 固定电话 | |  | | | 传真 | | |  | |
| 手机 | |  | | |
| 1.  企  业  概  况 | 职工人数 |  | | 具备大专以上学历人数 |  | | 国家授予技术职称人数 | | |  | |
| 占地面积 |  | | 建筑面积 | 平方米  □自有  □租赁 | | 生产经营场所及场所的设施与设备 | | |  | |
| 注册资金 |  | | 注册发证机关 |  | | | | | 公司成立时间 |  |
| 核准经营范围 |  | | | | | | | | | |
| 发展历程及主要荣誉： | | | | | | | | | | |
| 2．  企业有关资质获证情况 | 企业获得其他资质认证情况 | | 资质名称 | | | 发证机关 | | 编号 | 发证时间 | | 期限 |
|  | | |  | |  |  | |  |
| 企业获得专利情况 | |  | | | | | | | | |

**要求：**

1.姓名栏必须将所有股东都统计在内，若非股份公司此行（第三行）无需填写。

投标人名称（公章）：

投标人代表签字或盖章：

职 务：

日 期：

**附件6**

**技术需求响应表**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **名称** | **招标参数** | **投标参数** | **偏离说明** | **备注** |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |

**要求：**

1.本表参照本招标文件第三章“招标需求”内第二条“具体技术需求”填制，投标人应根据投标设备的性能指标、服务指标，对照招标文件要求在“偏离情况”栏注明“正偏离”、“负偏离”或“无偏离”。

2.对于所投服务的技术偏离情况需严格按照招标文件的技术要求一一比对给出，未达到技术要求中规定的数值应以负偏离标注。若因技术实现方式等其他问题而导致的理解不同未标注负偏离的，需在备注中具体说明；若未按要求标注负偏离又未予以说明的，评标委员会将视偏离程度给予扣分或认定为虚假应标。

投标人名称（公章）：

投标人代表签字或盖章：

职 务：

日 期：

**附件7**

**项目实施人员一览表**

（主要从业人员及其技术资格）

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **姓名** | **职务** | **职责** | **专业技术资格** | **证书编号** | **参加本单位工作时间** | **劳动合同编号** |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |

**要求：**

1.在填写时，如本表格不适合投标单位的实际情况，可根据本表格式自行划表填写。

2.附人员证书。

　　3.出具上述人员在本单位服务的外部证明，如：投标截止日之前六个月以内的代缴个税税单、参加社会保险的《投保单》或《社会保险参保人员证明》等。

投标人名称（公章）：

投标人代表签字或盖章：

职 务：

日 期：

**附件8**

**项目负责人资格情况表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **姓名** |  | **近年来主要工作业绩** |
| **性别** |  | 注：业绩证明应提供旁证材料  （供货合同或中标通知书）。 |
| **年龄** |  |
| **职称** |  |
| **毕业时间** |  |
| **学校专业** |  |
| **联系电话** |  |
| **最近一年工作状况** |  |
| **拟在本项目中担任主要工作** |  | |

投标人名称（公章）：

投标人代表签字或盖章：

职 务：

日 期：

**附件9**

**服务实施情况表（视情制作）**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **项目** | **投标人承诺** | **备注** |
| 1 | 服务实施期内服务情况(技术服务、售后服务的具体内容和措施等等，可用附页和宣传材料)。 |  |  |
| 2 | 对项目实施期间驻场服务的承诺(可用附页和宣传材料)。 |  |  |
| 3 | 培训方案（可用附页）。 |  |  |
| …… | …… |  |  |

投标人名称（盖章）：

投标人代表签字或盖章：

职 务：

日 期：

**附件10**

**证书一览表**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **证书名称** | **发证单位** | **证书等级** | **证书有效期** |
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |

**要求：**

1.填写投标人获得资质、认证或企业信誉证书。

2.附所列证书或其他证明材料。

投标人名称（公章）：

投标人代表签字或盖章：

职 务：

日 期：：

**附件11**

**投标人类似项目实施情况一览表**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **项目名称** | **项目地址** | **合同总价** | **实施时间** | **项目质量** | **项目单位名称及其联系人电话** |
| 1 |  |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |  |
| … |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |

**要求：**

1.业绩证明应提供证明材料（合同可只提供首页、含金额页、盖章页并加盖投标人公章）。

2.投标人可按此表格式复制。

投标人名称（公章）：

投标人代表签字或盖章：

职 务：

日 期：

**附件12**

**商务需求响应表**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **内容** | **招标需求** | **是否响应** | **投标人的承诺或说明** |
|  | 服务期 |  |  |  |
|  | 服务地点 |  |  |  |
|  | 付款条件 |  |  |  |
|  | 履约保证金 |  |  |  |
|  | …… |  |  |  |

投标人名称（公章）：

投标人代表签字或盖章：

职 务：

日 期：

项目名称

项目编号：（标项）

报

价

文

件

投标人全称（公章）：

地 址：

时 间：

**报价文件目录**

1.开标一览表（附件13）

2.报价明细表（附件14）

3.针对报价投标人认为其他需要说明的

**附件13**

**开标一览表**

**项目编号：**三招采-2025-GK038号

**项目名称：**浙江省橡胶制品检测中心设备搬迁项目 [货币单位：人民币元]

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 投标总报价(元) | 大写 |  |
| 小写 |  |

**填报要求：**投标报价包括本项目采购需求和投入使用的所有费用，包括但不限于拆装（包装箱、标示）、搬运、安装、调试及性能验证、墙体拆除及修复、验收、交通、检查、售后服务、招标代理服务费、保险、利润、关税、规费、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等所有费用。

投标人名称（公章）：

投标人代表签字或盖章：

职 务：

日 期：

**附件14**

**报价明细表**

**项目编号：**三招采-2025-GK038号

**项目名称：**浙江省橡胶制品检测中心设备搬迁项目 [货币单位：人民币元]

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **报价项目** | **单位** | **数量** | **单价** | **小计** | **备注** |
| 1 | 炼胶机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 2 | 电动硫化成型机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 3 | 门尼粘度计 | 套 | 1 |  |  |  |
| 4 | 无转子密闭模硫化机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 5 | 双头磨片机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 6 | 台式橡塑测厚仪 | 套 | 1 |  |  |  |
| 7 | 气动自动式切片机 | 套 | 1 |  |  |  |
| 8 | 伺服控制拉力试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 9 | 电脑系统拉力试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 10 | 成槽度测试仪 | 台 | 1 |  |  |  |
| 11 | 台式钻床 | 台 | 1 |  |  |  |
| 12 | AKRON磨耗试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 13 | DIN磨耗试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 14 | 老化试验箱 | 台 | 1 |  |  |  |
| 15 | 高低温试验箱 | 台 | 1 |  |  |  |
| 16 | 耐高低温试验箱 | 台 | 1 |  |  |  |
| 17 | 液压摆臂式裁断机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 18 | 汽车V带测长机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 19 | 普通V带测长机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 20 | 空压机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 21 | 普通V带疲劳试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 22 | 管材耐压爆破试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 23 | 温湿度计 | 支 | 16 |  |  |  |
| 24 | 邵尔A硬度计 | 台(块) | 1 |  |  |  |
| 25 | 精密级数字式酸度计 | 台 | 1 |  |  |  |
| 26 | 不锈钢断水自控电热蒸馏水器 | 台 | 1 |  |  |  |
| 27 | 台式高速离心机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 28 | 康氏振荡器 | 台 | 1 |  |  |  |
| 29 | 控温磁力搅拌器 | 台 | 1 |  |  |  |
| 30 | 不锈钢调温、控温电热板 | 台 | 1 |  |  |  |
| 31 | 恒温水浴锅 | 台 | 1 |  |  |  |
| 32 | 低速离心机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 33 | 电热恒温鼓风干燥箱 | 台 | 1 |  |  |  |
| 34 | 箱式电阻炉 | 台 | 1 |  |  |  |
| 35 | 冲片机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 36 | 高绝缘电阻测量仪 | 台 | 1 |  |  |  |
| 37 | 数字式测量投影仪 | 台 | 1 |  |  |  |
| 38 | 转速表 | 套 | 1 |  |  |  |
| 39 | 酒精喷灯燃烧性能试验箱 | 台 | 1 |  |  |  |
| 40 | 低温脆化试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 41 | 抗臭氧试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 42 | 恒温油槽 | 台 | 1 |  |  |  |
| 43 | 输送带疲劳试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 44 | 橡胶加工分析仪 | 套 | 1 |  |  |  |
| 45 | 循环水式真空泵 | 台 | 1 |  |  |  |
| 46 | 耐高低温拉力试验机 | 台 | 2 |  |  |  |
| 47 | 单段式恒温恒湿试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 48 | 输送带巷道丙烷燃烧性能试验装置 | 台 | 1 |  |  |  |
| 49 | 输送带智能滚筒摩擦试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 50 | 钢丝绳芯输送带渗透性试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 51 | 动静摩擦系数试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 52 | 恒温水槽 | 台 | 1 |  |  |  |
| 53 | 输送带实验室规模燃烧特性试验箱 | 台 | 1 |  |  |  |
| 54 | 油压系统卧式试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 55 | 汽车同步带疲劳试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 56 | 弹性试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 57 | 汽车V带疲劳试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 58 | 检测仪器可程式高低温试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 59 | 橡胶分层切片机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 60 | 橡胶高温疲劳试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 61 | 静刚度试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 62 | 超高压样品切割制备系统 | 台 | 1 |  |  |  |
| 63 | 混炼平台转矩流变仪 | 台 | 1 |  |  |  |
| 64 | DMA热机械性能分析仪 | 台 | 1 |  |  |  |
| 65 | TGA热重分析仪 | 台 | 1 |  |  |  |
| 66 | DSC差示量热扫描仪 | 台 | 1 |  |  |  |
| 67 | 傅里叶红外光谱仪 | 台 | 1 |  |  |  |
| 68 | 橡胶带强力试验机 | 台 | 1 |  |  |  |
| 69 | 分析柜安装 | 台 | 4 |  |  |  |
| 70 | 试验台搬迁 | 批 | 1 |  |  | 合计长度约120米 |
| 71 | 试验通风橱搬迁 | 批 | 1 |  |  |  |
| 72 | 其它实验室搬迁附件（量杯量筒量瓶、钢尺、天平、游标卡尺、分样筛、定管吸管、温度计等小型仪器设备） | 批 | 1 |  |  |  |
| 73 | 十字办公桌（桌椅、柜）搬迁 | 批 | 1 |  |  |  |
| 74 | 其它实验室家具/装置搬迁（空调、电脑、文件柜、工作台、货架、办公家具装置等所有内容） | 批 | 1 |  |  |  |
| 75 | 专业安装人员调试费 | 工日 | 20 |  |  |  |
| 76 | 专业运输车保护运输 | km | 50 |  |  |  |
| 77 | 多孔砖墙拆除 | m3 | 4.734 |  |  |  |
| 78 | 人工装汽车土方`封场覆盖垃圾需外运时，挖垃圾装车、运输 | m3 | 10.9193 |  |  |  |
| 79 | 自卸汽车运土方~运距10(km)`封场覆盖垃圾需外运时，挖垃圾装车、运输 | m3 | 10.92 |  |  |  |
| 80 | 非黏土烧结多孔砖 墙厚1砖^DM M7.5 | m3 | 3.6 |  |  |  |
| 81 | 内墙砂浆抹灰 14+6mm厚^水泥砂浆 1:2.5 | m2 | 30 |  |  |  |
| 82 | 抹灰面批刮腻子（满刮两遍） | m2 | 30 |  |  |  |
| 83 | 墙、柱、天棚面刷乳胶漆 ~二遍 | m2 | 30 |  |  |  |
| 84 | 轮胎式起重机16t | 台班 | 2 |  |  |  |
| **合计人民币：大写 小写** | | | | | | |

**要求：**

1. 本表为《开标一览表》的报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无需另外支付任何费用。

2.“报价明细表”中的报价合计应与“开标一览表”中的投标总报价相一致，不一致时，以开标一览表为准。

投标人名称（公章）：

投标人代表签字或盖章：

职 务：

日 期：